
 

 

UCHWAŁA NR VII/80/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/42/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222) , Rada Miejska w Pyzdrach uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pyzdrach Nr IV/42/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu wprowadza się następujące zmiany: 

a) §1 ust. 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: „droga przebiegająca na działkach nr 1714/4, 1714/13, 1717/3, 1704/1, 

1704/2, 1716, 2236/1  obręb geodezyjny m. Pyzdry, jednostka organizacyjna gmina Pyzdry ulica 

Zwierzyniec, o długości 1700 metrów (przebieg określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały - od ulicy 

Wrocławskiej do działki nr 1708 oraz od ul. Miłosławskiej działka nr 1689/3 do skrzyżowania przy działce 

1693/3)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

(-) Justyna Sosnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5101


		2025-06-18T12:15:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




